
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Trzciana 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Trzcianie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamionnej, Kamionna 263, 

32-732 Kamionna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Gabriela Bębenek, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA” (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

2. Lucyna Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Kamionna 

3. Gabriela Weronika Furtak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - 

NIEZALEŻNI, zam. Kamionna 

4. Kinga Gądek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żegocina 

5. Ewa Celina Kantor-Piechnik, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Kamionna 

6. Anna Kinga Konopka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

7. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łąkta Dolna 

8. Augustyn Pastuszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionna 

9. Katarzyna Urszula Tracz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Zofia Cichoń, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

2. Aleksandra Barbara Dudziak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Kamionna 

3. Sylwia Jolanta Furtak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, 

zam. Kamionna 

4. Mariusz Janusz Kasiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionna 

5. Ewelina Katarzyna Kłósek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkta Dolna 

6. Paweł Stanisław Opioła, zgłoszony przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Trzciana 



 

 

7. Karolina Małgorzata Pastuszak, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, 

zam. Kamionna 

8. Katarzyna Anna Stanisz, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA” (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

9. Karolina Irena Tracz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzciana 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierlikówce, Kierlikówka 4, 

32-732 Kamionna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Edyta Górka, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, zam. 

Kamionna 

2. Joanna Gabriela Kącka, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Łąkta Dolna 

3. Iwona Łukasik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

4. Stanisław Piasecki, zgłoszony przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Kierlikówka 

5. Dorota Teresa Pyznar-Tobiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkta Dolna 

6. Elżbieta Maria Rosiek, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Łąkta Dolna 

7. Renata Zofia Świątko, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

8. Kamil Piotr Wiktor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionna 

9. Małgorzata Zgłobicka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszczyna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Bała, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

2. Karolina Marta Dziedzic, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łąkta Dolna 

3. Barbara Guzik, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Górna 

4. Izabela Maria Halberda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzciana 

5. Jolanta Teresa Hojda, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, 

zam. Kamionna 

6. Janina Maria Kącka, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, 

zam. Trzciana 



 

 

7. Justyna Łucja Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kierlikówka 

8. Karol Mróz, zgłoszony przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

9. Rafał Pastuszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Leszczynie, Leszczyna 132, 

32-733 Trzciana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Marta Bębenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Leszczyna 

2. Maria Marta Dudziak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, 

zam. Kamionna 

3. Ewa Gądek, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

4. Gabriela Pączek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

5. Beata Maria Pyrz, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Leszczyna 

6. Anastazja Maria Statek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leszczyna 

7. Karolina Szczur, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, zam. 

Trzciana 

8. Agnieszka Tracz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszczyna 

9. Marta Zachariasz, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Bębenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Leszczyna 

2. Dorota Katarzyna Burkowicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - 

NIEZALEŻNI, zam. Kamionna 

3. Magdalena Natalia Ciuruś, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

4. Urszula Monika Dziadowiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bochnia 

5. Michał Krzysztof Mech, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Łąkta Dolna 

6. Dominik Feliks Palonek, zgłoszony przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Łąkta Dolna 



 

 

7. Mirosław Grzegorz Statek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczyna 

8. Faustyna Ujejska, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Leszczyna 

9. Marta Małgorzata Wołowiec, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA” (uzupełnienie składu), zam. Leszczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łąkcie Dolnej, Łąkta Dolna 

136, 32-733 Trzciana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Dudziak, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, zam. 

Łąkta Dolna 

2. Agnieszka Maria Dziedzic, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

3. Kamil Jakub Górka, zgłoszony przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, zam. 

Kamionna 

4. Piotr Kącki, zgłoszony przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. Trzciana 

5. Katarzyna Kłósek, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, 

zam. Łąkta Dolna 

6. Marta Katarzyna Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamionna 

7. Beata Zofia Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łąkta Dolna 

8. Nina Maria Pietroń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Leszczyna 

9. Marta Magdalena Rożnowska, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA” (uzupełnienie składu), zam. Bytomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Katarzyna Babral, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Łąkta Dolna 

2. Bartłomiej Marcin Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kamionna 

3. Gabriela Dorota Kukla, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

4. Paweł Andrzej Łącki, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Łąkta Dolna 

5. Agata Renata Mróz, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

6. Patrycja Plesińska, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, 

zam. Trzciana 



 

 

7. Damian Radosław Pyznar, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkta Dolna 

8. Marta Magda Stawiarz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bochnia 

9. Krzysztof Łukasz Wiśniowski, zgłoszony przez KWW AKTYWNI - 

NIEZALEŻNI, zam. Kamionna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Trzcianie, Trzciana 403, 32-

733 Trzciana: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Weronika Cierniak, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Trzciana 

2. Małgorzata Ewa Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Trzciana 

3. Bogusława Katarzyna Goc, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA” (uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

4. Gabriela Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA 

OJCZYZNA”, zam. Trzciana 

5. Joanna Patrycja Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kamionna 

6. Jerzy Opioła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzciana 

7. Dorota Paruch, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

8. Lucyna Maria Pastuszak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - NIEZALEŻNI, 

zam. Kamionna 

9. Wojciech Stanisław Przybyłko, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Małgorzata Góral, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

2. Monika Dorota Kamyczek, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY TRZCIANA, zam. Łąkta Dolna 

3. Ewelina Justyna Kupiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Królówka 

4. Maria Pawlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzciana 

5. Danuta Małgorzata Pijanowska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI - 

NIEZALEŻNI, zam. Kamionna 

6. Sebastian Piskorz, zgłoszony przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA”, zam. 

Trzciana 



 

 

7. Aleksandra Anna Przybyłko, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Trzciana 

8. Kinga Maria Stańdo, zgłoszona przez KWW „NASZA MAŁA OJCZYZNA” 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciana 

9. Barbara Maria Śliwa, zgłoszona przez KWW GMINY TRZCIANA, zam. 

Trzciana 

 

 


